
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 95 del 25/07/2002
 

 
COMUNE DI BITONTO (Bari)DECRETO 21 giugno 2002, n.499
 
 Esproprio.
 
IL DIRIGENTE
 
PREMESSO CHE, in attuazione della strumentazione urbanistica della "Zona" in oggetto specificata,
con deliberazioni di C.C. n. 149 del 18.07.1991, n. 152 del 18.07.1991, di G.C. n. 1418 del 17.12.1991,
n. 947 del 18.10.1996 e n. 760 del 27.11.1998:
 per il completamento delle opere di urbanizzazione primaria a servizio della "Zona" in parola;
- veniva approvato il progetto stralcio di 260.000.000 per la realizzazione dell'impianto di pubblica
illuminazione lungo via Molfetta, via D'Agera e via Quorchio sulla stessa "Zona"; via Giovinazzo;
- veniva approvata la variante di acquisizione esproprio dei suoli occorrenti;
 
CHE gli atti costituenti il piano di esproprio sono stati regolarmente depositati e l'avviso di deposito
regolarmente notificato alle ditte espropriande e pubblicato;
 
CHE con decreto sindacale n. 455 del 04.02.2000 e decreto dirigenziale n. 477 del 18.10.2001 sono
state determinate le indennitá di espropriazione dei suoli interessati dai lavori in oggetto - ivi compreso il
suolo di proprietà Cuoccio Giuseppe nato a Bitonto il 17.11.1944 dagli identificafivi catastali nel seguito
riportati - e le indennìtà nel caso di cessioni volontarie;
 
CHE con determinazione dirigenziale n. 483 del 11.12.2001 è stato disposto il deposito della indennità di
espropriazione spettante al suddetto Sig. Cuoccio Giuseppe;
 
VISTA la relativa quietanza di deposito della indennità espropriativa predetta;
Vista la Legge 25/06/1865 n. 2359;
Vista la Legge 15/01/1885 n. 2892;
Vista la Legge 22/10/1971 n. 865;
Visto il D.P.R. 24/07/1977 n. 616;
Vista la Legge 03/01/1978 n. 1
Vista la L.R. 11/05/2001 n. 13;
Vista la Legge 30/12/1991 n. 413;
Vista la Legge 08/08/1992 n. 359;
Vista la Legge 23/10/1992 n. 421;
Visto il D.L. 30/12/1992 n. 504;
 
DECRETA
 

1



A favore del Comune di Bitonto C.F. 00382650729, l'espropriazione e l'occupazione definitiva del suolo
interessato dai lavori di completamento delle opere di urbanizzazione Della Zona Artigianale e Piccole
Industrie di via D'Agera - Via Molfetta, identificato come segue:
 
 
 
Il Comune di Bitonto provvederà alla registrazione nei termini, di Legge del presente decreto, alla sua
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune di Bitonto e sul B.U.R. della Regione Puglia, nonché alla
notifica alla ditta espropriata e curerà inoltre gli altri adempimenti agli effetti della voltura e della
trascrìzione relativa.
 
AVVERTE
 
che avverso il presente decreto è proponibìle ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Bari o al
Presidente della Repubblica entro i termini rispettivi di Legge.
 
Bitonto, 21 giugno 2002
 
Il Dirigente
Del Settore Servizi Tecnici
Ing. Beniamino Spera
_________________________
 
 

2


